
MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2023081001 
Processo Administrativo N° 2023081001 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Data de Publicação: 17/08/2023 15:14:59 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
20/08/2023 06:43:23 CADASTRO DE PROPOSTA RAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
22/08/2023 10:43:21 CADASTRO DE PROPOSTA TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA 
22/08/2023 19:20:24 CADASTRO DE PROPOSTA 35.212.255 CAMILA OLIVEIRA CUNHA 
22/08/2023 20:32:44 CADASTRO DE PROPOSTA PLANETA FOOD LTDA 
24/08/2023 11:44:36 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
24/08/2023 18:52:35 CADASTRO DE PROPOSTA FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES 
24/08/2023 18:54:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES 
25/08/2023 09:36:36 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 
25/08/2023 09:41:57 ALTERAÇAO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

25/08/2023 10:03:20 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 
25/08/2023 10:40:02 CADASTRO DE PROPOSTA FV COSTA FILHO ME 
25/08/2023 10:44:06 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FV COSTA FILHO ME 
25/08/2023 11:50:04 CADASTRO DE PROPOSTA CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 
25/08/2023 14:13:36 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 

25/08/2023 14:36:14 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

25/08/2023 14:56:00 CADASTRO DE PROPOSTA JSM COMERCIO E SERVICO LTDA 

25/08/2023 14:59:12 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

25/08/2023 15:46:55 CADASTRO DE PROPOSTA HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

25/08/2023 16:39:54 CADASTRO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

25/08/2023 17:17:29 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA 

25/08/2023 17:42:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JSM COMERCIO E SERVICO LTDA 

27/08/2023 12:02:27 CADASTRO DE PROPOSTA F G MARQUES COMERCIO 

27/08/2023 16:44:35 ALTERAÇAO DE PROPOSTA RAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

27/08/2023 17:16:50 CADASTRO DE PROPOSTA DAIANE FREITA SILVA - ME 

27/08/2023 17:21:50 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DAIANE FREITA SILVA - ME 

27/08/2023 19:06:50 CADASTRO DE PROPOSTA AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA 

27/08/2023 20:27:59 CADASTRO DE PROPOSTA J V P SILVA 

27/08/2023 21:09:13 ALTERAÇAO DE PROPOSTA J V P SILVA 

27/08/2023 21:10:03 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 

27/08/2023 22:19:03 CADASTRO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 

27/08/2023 23:17:00 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇAO LTDA 

27/08/2023 23:46:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 

28/08/2023 01:00:21 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 

28/08/2023 01:01:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
28/08/2023 01:04:2 / ÇADASI Ut PROPO3TA FEKNANIDEPtTAGALJO LTDA 

28/08/2023 01:26:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 
28/08/2023 03:16:47 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 
28/08/2023 07:11:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA 
28/08/2023 07:48:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 
28/08/2023 07:49:46 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 

28/08/2023 07:59:39 ALTERAÇAO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

Gerado em: 28/08/2023 09:26:26 1 de 5 



MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

\CIP AL 
\ 4s

CC" 

LL1 

\; ta-
\ 

-704$3 De ‘.5

28/08/2023 08:04:29 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 
28/08/2023 08:05:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA F G MARQUES COMERCIO 
28/08/2023 08:22:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 
28/08/2023 08:26:41 CADASTRO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 
28/08/2023 08:28:47 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 
28/08/2023 09:00:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores (as). Vamos dar inicio ao certame, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, LANCHES PRONTOS E 
COFFE BREACK PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE TEJUÇUOCA-CE, 
tombado sob o n° 2023.08.10.01 - PE - ADM. 
28/08/2023 09:03:19 MENSAGEM PREGOEIRO 
As propostas ja foram devidamente analisadas, e a partir de agora vamos dar inicio a disputa. Boa sorte a todos (as). 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
REFEIÇÃO COMPLETA - LANCHE - COFFE BREACK 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 
Descrição: COFFE BREAK - ESPECIFICAÇÃO: P/12 PESSOAS CONTENDO: 100 SALGADINHOS DIVERSOS, 2 
REFRIGERANTES DE 2L OU SUCO DE 4L, UM BOLO 1,5KG, 20 UNIDADES DE MINI SANDUICHES, 300G DE BISCOITO 
VARIADO DOCE OU SALGADO. 
Quantidade: 1.870 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 
Descrição: REFEIÇÃO COMPLETA - ESPECIFICAÇÃO: TIPO QUENTINHA. COMPOSTA POR ARROZ E FEIJÃO, SALADA, 
MACARRÃO, 1 OU 2 TIPOS DE CARNE 
Quantidade: 7.825 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: Modelo: 
Descrição: LANCHE PRONTO - ESPECIFICAÇÃO: COMPOSTO POR SALGADO, SENDO COXINHA OU RISSOLE OU 
SANDUÍCHE TIPO MISTO QUENTE E/OU HOT DOG, SUCO DE FRUTAS E/OU REFRIGERANTES DE 300 ML. 
Quantidade: 10.820 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) 

1 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 139 12.233.377/0001-70 847.804,65 420.000,00 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 033 40.219.546/0001-52 847.804,65 425.000,00 1,19 

3 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS 136 40.904.276/0001-19 847.410,00 466.000,00 9,65 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 126 35.959.058/0001-41 847.804,65 480.000,00 3,00 

5 FERNANDES ATACAREJO LTDA 093 38.333.439/0001-09 487.375,00 487.375,00 1,54 

6 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E 015 36.944.489/0001-05 847.804,65 489.300,00 0,40 

7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 039 21.803.450/0001-92 847.804,65 489.400,00 0,02 

8 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 148 04.011.796/0001-39 847.804,65 489.700,00 0,06 

9 AC TRANSPORTES COMERCIO E 032 36.608.538/0001-20 847.804,65 520.000,00 6,19 

10 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME 057 27.105.515/0001-02 551.300,00 551.300,00 6,02 

11 FV COSTA FILHO ME 106 23.558.810/0001-63 847.804,65 583.800,00 5,90 

12 DAIANE FREITA SILVA - ME 090 32.863.576/0001-79 583.815,00 583.815,00 0,00 

13 J V P SILVA 143 26.036.738/0001-Z13 o47.004,os 593.403,25 1,05 

14 35.212.255 CAMILA OLIVEIRA CUNHA 081 35.212.255/0001-00 847.804,65 596.580,00 0,53 

15 RAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 054 19.073.765/0001-80 647.685,00 647.685,00 8,57 

16 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 025 08.272.030/0001-69 847.804,65 778.999,00 20,27 

17 F G MARQUES COMERCIO 080 38.539.894/0001-65 847.804,65 799.999,99 2,70 

18 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 111 20.260.772/0001-70 816.075,00 816.075 2,01 

Gerado em: 28/08/2023 09:26:26 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 
Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

2 de 5 



MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

19 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 146 27.141.930/0001-11 847.804,65 834.111,11 2,21 Sim 
20 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 013 05.848.835/0001-10 834.720,00 834.720,00 0,07 Sim 
21 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 105 26.393.753/0001-06 842,485,00 842.485,00 0,93 Sim 
22 FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E 075 18.272.667/0001-09 847.804,65 847.804,65 0,63 Sim 
23 PLANETA FOOD LTDA 017 17.094.543/0001-18 847.804,65 847.804,65 0,00 Não 
24 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 142 19.612.832/0001-97 847.804,65 847.804,65 0,00 Sim 
25 JSM COMERCIO E SERVICO LTDA 071 36.112.963/0001-24 847.804,65 847.804,65 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

17/08/2023 15:14:58 PUBLICADO 

17/08/2023 15:20:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

28/08/2023 08:29:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

28/08/2023 09:03:24 DISPUTA 

28/08/2023 09:03:24 LANCE DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 013) 834.720,00 

28/08/2023 09:03:24 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 093) 487.375,00 

28/08/2023 09:03:24 LANCE JSM COMERCIO E SERVICO LTDA (PARTICIPANTE 071) 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 111) 816.075,00 

28/08/2023 09:03:24 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 146) 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE DAIANE FREITA SILVA - ME (PARTICIPANTE 090) 583.815,00 

28/08/2023 09:03:24 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 842.485,00 

28/08/2023 09:03:24 LANCE F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 080) 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME (PARTICIPANTE 057) 551.300,00 

28/08/2023 09:03:24 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE PLANETA FOOD LTDA (PARTICIPANTE 017) 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 126) 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE RAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 054) 647.685,00 

28/08/2023 09:03:24 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 136) 847.410,00 

28/08/2023 09:03:24 LANCE FAZ CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 148) 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 106) 847.804,65 

21310512023 03:03:24 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 025) 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 033) 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE 35.212.255 CAMILA OLIVEIRA CUNHA (PARTICIPANTE 081) 847.804,65 

28/08/2023 09:03:24 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 143) 847.804,65 

28/08/2023 09:04:45 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 126) 816.072,00 

28/08/2023 09:04:52 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 815.000,00 

Gerado em: 28/08/2023 09:26:26 3 de 5 



It-: . 
1,'-s-i_ CM \,„I 0,.. '12 

9' 

28/08/2023 09:05:06 LANCE 

.0.. 
\ 

MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 126) 

28/08/2023 09:05:36 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 

28/08/2023 09:05:39 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

28/08/2023 09:05:39 LANCE F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 080) 

28/08/2023 09:05:46 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 146) 

28/08/2023 09:05:53 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 

28/08/2023 09:05:54 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

28/08/2023 09:05:56 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 033) 

28/08/2023 09:06:18 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 033) 

28/08/2023 09:06:23 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 126) 

28/08/2023 09:08:27 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 025) 

28/08/2023 09:09:01 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 

28/08/2023 09:09:58 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 126) 

28/08/2023 09:10:20 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 106) 

28/08/2023 09:10:56 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 025) 

28/08/2023 09:11:02 LANCE J V P SILVA (PARTICIPANTE 143) 

28/08/2023 09:11:03 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 

28/08/2023 09:11:21 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 033) 

28/08/2023 09:11:28 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 126) 

28/08/2023 09:11:38 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 148) 

28/08/2023 09:12:04 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 106) 

28/08/2023 09:12:24 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 

28/08/2023 09:12:34 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 025) 

28/08/2023 09:12:54 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 106) 

28/08/2023 09:13:22 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 

28/08/2023 09:13:23 LANCE F G MARQUES COMERCIO (PARTICIPANTE 080) 

28/08/2023 09:13:52 LANCE 35.212.255 CAMILA OLIVEIRA CUNHA (PARTICIPANTE 081) 

28/08/2023 09:14:01 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 025) 

28/08/2023 09:16:11 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 106) 

28/08/2023 09:16:57 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 126) 

28/08/2023 09:17:37 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 025) 

28/08/2023 09:17:43 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 

28/08/2023 09:18:10 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 106) 

28/08/2023 09:18:24 TEMPO RANDOMICO 

28/08/2023 09:18:26 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 136) 

28/08/2023 09:18:26 LANCE CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 025) 

28/08/2023 09:18:58 LANCE AC TRANSPORTES COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 032) 

28/08/2023 09:19:04 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 148) 

28/08/2023 09:19:20 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 126) 

28/08/2023 09:19:31 LANCE FV COSTA FILHO ME (PARTICIPANTE 106) 

28/08/2023 09:19:42 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 

28/08/2023 09:20:03 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 136) 

28/08/2023 09:20:47 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 033) 

28/08/2023 09:21:07 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 039) 

Gerado em: 28/08/2023 09:26:26 

810.000,00 

551.000,00 

809.000,00 

809.999,99 

834.111,11 

490.000,00 

551.100,00 

550.000,00 

489.000,00 

551.050,00 

809.900,00 

487.000,00 

550.900,00 

809.850,00 

809.500,00 

593.463,25 

549.000,00 

487.365,00 

548.000,00 

498.000,00 

809.000,01 

540.000,00 

808.900,00 

800.000,00 

489.999,00 

799.999,99 

596.580,00 

799.900,00 

799.500,00 

489.900,00 

799.450,00 

489.800,00 

799.000,00 

530.000,00 

778.999,00 

520.000,00 

489.700,00 
489.500,00 

583.800,00 

489.600,00 

487.200,00 

487.100,00 

489.400,00 

4 de 5 



MUNICIPIO DE TEJUCUOCA 
TEJUÇUOCA-CE 

28/08/2023 09:21:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

o 
r0" vS.40 

28/08/2023 09:21:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 139, PARTICIPANTE 033, 
PARTICIPANTE 136, PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 039, PARTICIPANTE 126, PARTICIPANTE 148, PARTICIPANTE 015, 
PARTICIPANTE 032 
28/08/2023 09:21:25 FECHADO 1 

28/08/2023 09:22:08 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 126) 480.000,00 

28/08/2023 09:23:13 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 033) 425.000,00 

28/08/2023 09:23:14 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 420.000,00 

28/08/2023 09:23:38 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 136) 466.000,00 

28/08/2023 09:25:40 LANCE HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE 489.300,00 

28/08/2023 09:26:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

28/08/2023 09:26:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 

28/08/2023 09:26:25 HABILITAÇÃO 

LatnA",  1,1-P 
PREGOEIRO: FRANCISCO DAVID MENDES PINTO 

Gerado em: 28/08/2023 09:26:26 5 de 5 


